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Nabovarsel 

 

Til: Naboer til dagsonesprengning i Thaulows vei og tunnelsprengning mellom Majorstuen og Skøyen 

 

Du mottar dette brevet fordi din eiendom ligger i samme område som Fornebubanens anleggsarbeider for 

dagsonesprengning i Thaulows vei og tunnelsprengning mellom Majorstuen og Skøyen. 

 

Om Fornebubanen 

Fornebubanen er en ny T-banestrekning mellom Majorstuen og Fornebu. Banen blir ca. 8 km lang og vil i sin 

helhet gå i tunnel under bakken. Det skal bygges seks stasjoner på strekningen. 

 

Banen kobles til eksisterende T-bane nettet like nord/vest for Majorstuen stasjon. Inngående spor kobles til 

Røabanen inne i den eksisterende Volvattunnelen. Utgående spor vil gå i tunnel frem til Thaulows vei, fortsette i 

en løsmassekulvert, før den kobles inn på Røabanens utgående spor like vest for broen over Ringen. 

Fornebubanen og Røabanen vil videre ha felles spor for både inngående og utgående spor inn til Majorstuen 

stasjon. 

 

Du mottar dette nabovarslet fordi din bolig/næringseiendom ligger i nærheten av vårt anleggsområde. Som nær 

nabo vil du blant annet kunne bli berørt av støyende arbeider som boring og rystelser fra sprengning i 

utbyggingsperioden. 

 

Hvilke arbeider skal utføres? 

 

Dagsone sprenging ved Thaulows vei 

Det vil bli dagsonesprengning for ny utgående Fornebubane i området ved byggegrop Thaulows vei (mellom 

Thaulows vei 5B/4A og 7A/6B). Dette starter i januar og vil pågå utover vinteren.  

Arbeidstider for dagsonesprengningen er mandag til fredag mellom kl. 07:00 til kl. 19:00 og på lørdager mellom kl. 

08:00 til kl. 16:00.  

Fornebubanen 
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Figur 1: viser område der sprengsarbeider vil foregå 

 

Tunnelsprengning mot Majorstuen 

På inngående spor mot Majorstuen er planen å krysse under Sørkedalsveien i siste halvdel av januar og første 

halvdel av februar. Sprengning av inngående spor er forventet å være ferdig i slutten av mars 2025.  

 

På utgående spor mot Majorstuen gjenstår nå ca. 50 meter frem til byggegropen som etableres i tilkoblingssonen 

på Majorstuen. Sprengning av utgående spor er forventet å være ferdig i siste halvdel av januar 2025. 

Arbeidstider for tunnelsprengningen er mandag til fredag mellom kl. 07:00 til kl. 23:00 og på lørdager mellom kl. 

07:00 til kl. 16:00. 
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Nå kan du følge fremdriften på Fornebubanen gjennom karttjenesten og den digitale modellen vi har utviklet for 

alle våre naboer og interessenter. Vi oppdaterer publikumsmodellen jevnlig med ny informasjon. 

https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/fornebubanen/ 

 

SMS-varsling ved tunnelsprengning og sprengning i dagen  
 

For å motta SMS-varsler om planlagte sprengninger, registrerer du ditt mobilnummer på: 

https://nabovarsling.no/fornebubanen 

Velg «Abonner på varsling» og fyll inn ditt navn, mobilnummer og gateadresse i  
dialogboksen som dukker opp. Som nabo langs strekningen, marker området som  
gjelder for deg.  
 
Ved å registrere deg på varslingslisten, vil du motta en SMS omtrent 30 minutter før  
hver sprengning.  

 

På samme nettsted har du også mulighet til å melde deg av SMS varslingen. 

 

Konsekvenser og tiltak  
 

Utbyggingen av Fornebubanen vil medføre anleggsaktivitet og støy i området. Prosjektet gjør imidlertid tiltak for 

å begrense dette mest mulig. Dette være seg rengjøring av veier, vask av maskiner og lastebiler før de skal ut på 

det offentlige veinettet, vanning og salting inne på anleggsområdet for å begrense støv. Videre skal prosjektet 

overholde til dels strenge grenseverdiene på støy, støv og vibrasjoner til enhver tid. 

Kontaktinformasjon for spørsmål og tilbakemeldinger  
 

Opplysninger om hvordan naboer kan komme med spørsmål eller tilbakemeldinger, inkludert navn, e-

postadresse, og telefonnummer til nabokontakt. 

 

Informasjonskanaler Fornebubanen er et heldigitalt prosjekt. Vi bruker nettside, Facebook, SMS og Nyhetsbrev 

for informasjon til interessenter.  

Vi har i tillegg egen Instagram konto og profil på LinkedIn. Les mer på våre nettsider: 

https://www.oslo.kommune.no/slikbygger-vi-oslo/naboinformasjonom-fornebubanen/ 

 

Har du spørsmål om arbeidene på kan du ta kontakt med oss på e-post: kommunikasjon@fob.oslo.kommune.no 

  

Fornebubanen har egen vakttelefon som er betjent av nabokontakt i tidsrommet kl. 09.00- 16.00. 

Utenom ordinær arbeidstid besvares kun akutte hendelser relatert til vår drift.  

 

Vakttelefon: 400 34 217 

 

Sprengning og påvirkning på omgivelser  

 

Sprengning i grunnen ved en bolig eller et næringsbygg kan oppleves kraftig og  
ubehagelig, men faren for at det skal oppstå skader eller farlige situasjoner er minimal.  
Arbeidene utføres med strenge krav til sikkerhet, og fastsatte øvre grenseverdier for  
vibrasjoner og lyd. Når det sprenges i berg, vil mesteparten av sprengstoffets energi gå  
med til å bryte løs berget. Den resterende energien vil gå med til å sette det  
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omkringliggende berget i forbigående svingninger (vibrasjoner/rystelser) forårsaket av  
trykkbølgene som forplanter seg i berget. 
 
Mennesker og dyr er følsomme for vibrasjoner. Vi kan merke vibrasjoner fra sprengning  
på lange avstander. Skader på bygninger vil normalt ikke oppstå før vibrasjonene  
kommer opp i nivåer som er 20-30 ganger høyere enn det vi mennesker opplever som  
ubehagelig. Mange dyr, særlig hunder, er svært vare for rystelser og kraftige smell. Det kan være fornuftig å ikke 
etterlate kjæledyrene hjemme før du ser at det går greit. 
 
Fornebubanen har engasjert et uavhengig spesialistfirma som har montert  
vibrasjonsmålere på bygninger og konstruksjoner, som et hjelpemiddel for å evaluere og  
tilpasse sprengningsarbeidene mens vi jobber. Når sprengstoff detonerer, utvikles også  
spreng-gass som sender en trykkbølge gjennom lufta. Trykkbølgen kan få vinduer og  
lette konstruksjoner til å vibrere. Belastningen er i de fleste tilfeller mindre enn ved  
kraftige vindkast. 

 

 

Alternativ overnatting 

I perioder med støyende arbeider kan berørte naboer på forespørsel få tilbud om  
alternativ overnatting. Ved nattarbeid tilbyr Fornebubanen overnatting for de som har  
behov for det og som søker om det. De av Fornebubanen sine naboer som arbeider på  
natten og har behov for å sove på dagtid, og kan dokumentere dette, kan vi tilby  
alternativt oppholdssted på dagtid.  
 
Les mer på våre nettsider:  
 
https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/naboinformasjon-omfornebubanen/ 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Terje Espeland 

Byggeleder 

Peter Tjølsen 

Nabokontakt 
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